

Strzelce Opolskie, 11 maja 2010r

wg rozdzielnika

**Dotyczy: zapytania ofertowego poniżej 14 000 Euro na dostawę i montaż drzwi ognioodpornych i dymoszczelnych w Szpitalu Powiatowym w Strzelcach Opolskich dla Zespołu Opieki Zdrowotnej z siedzibą w Strzelcach Op.
(Znak sprawy: ZOZ/4-ZO/10)**

PRZESUNIĘCIE TERMINU SKŁADANIA OFERT

W związku z otrzymanymi pytaniami do Zapytania Ofertowego, Zamawiający przesuwa termin składania ofert z dnia 13.05.2010r, **na dzień 17.05.2010r.**

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Pytanie nr 1

Czy w drzwiach dwuskrzydłowych o szerokości 1530 mm i 1420 mm (gdzie skrzydło główne ma mieć wymiar w świetle przejścia 1100 mm), konieczne jest zastosowanie przeszklenia w skrzydle biernym (nie ma technicznej możliwości w tak wąskim skrzydle umieścić przeszklenie).

Odpowiedź na pytanie nr 1

Nie jest konieczne zastosowanie przeszklenia w skrzydle biernym.

Pytanie nr 2

Prosimy o podanie wielkości przeszkleń w drzwiach.

Odpowiedź na pytanie nr 2

600 x 800 od poziomu klamki.

Pytanie nr 3

Czy drzwi przesuwne mogą być zastąpione drzwiami dwuskrzydłowymi rozwiernymi sterowanymi systemem trzymaczach elektromagnetycznych w którego skład wchodzi centrala sterująca, dwie czujki dymu, dwa trzymacze elektromagnetyczne, przycisk zwalniający + okablowanie.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Tak, jako dodatkowe obok drzwi istniejących. W takim przypadku nie dokonuje się demontażu drzwi istniejących.

Pytanie nr 4

Czy w któryś z drzwi należy zastosować elektrorygiel rewersyjny ppoż.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Tak.

- drzwi EI 30 (dyż. lek.) I Piętro;
- drzwi dwuskrzydłowe dymoszczelne (Oddz. Poł.) II Piętro.

Pytanie nr 5

Zwracam się z prośbą o udzielenie informacji, czy przewidują państwo zastosowanie innego rozwiązania (a jeśli tak to jakiego), niż drzwi EI30 drewniane przesuwne, których wykonanie jako certyfikowanych drzwi przeciwpożarowych przesuwnych w klasie odporności EI30 jest niemożliwe.

Odpowiedź na pytanie nr 5

Patrz pytanie i odpowiedź nr 3.

Z poważaniem:

DYREKTOR
Zespołu Opieki Zdrowotnej
z siedzibą
w Strzelcach Opolskich
Beata Czempiel

Rozdzielnik:

- 1) Publikacja na stronie internetowej Zamawiającego